
Nyhedsarkiv for september 2024

1. juni 2023 Ny strategi for træer på kommunale arealer

Udvalget for Klima, natur og energi har nu vedtaget en egentlig træstrategi for Frederikssund 

Kommune. Strategien skal være med til at beskytte bestanden af træer på kommunale arealer.

Trækroner ses mod en blå himmel. Foto: Frederikssund Kommune.

1. juni 2023 Ombygning af Frederikssund Svømmehal

I perioden den 12. juni til den 3. september bliver omklædningsrummene i Frederikssund 

svømmehal ombygget. Det betyder, at svømmehallen vil være lukket i denne periode.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/juni/ny-strategi-for-traeer-paa-kommunale-arealer
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/juni/ombygning-af-frederikssund-svoemmehal


Frederikssund Svømmehal. Foto: Frederikssund Kommune.

31. maj 2023 Der kan igen bades ved alle strande

Vandkvaliteten er igen god ved Vellerup Vig og Hyllingeriis Strand. Derfor kan man igen bade ved 

alle strande i Frederikssund Kommune.

Hylingeriis. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/badeforbud-ophaeves


31. maj 2023 Virksomheder kan få hjælp til international rekruttering

Har din virksomhed ledige specialiststillinger, som I ikke kan få besat og kigger I mod udlandet for 

at finde relevante kandidater? Så har Erhvervshus Hovedstaden nu et tilbud om hjælp til 

international rekruttering.

Kvinde og mand i samtale. Foto: Erhvervshus Hovedstaden.

30. maj 2023 Kom i dialog med kommunens erhvervsafdeling hos 

Frederikssund Erhverv

Nu får lokale virksomheder endnu lettere ved at få hjælp af Frederikssund Kommunes 

erhvervskonsulent, Sune Kohl Bomholt Rasmussen, som hver tirsdag vil være at finde på 

Frederikssund Erhvervs kontor i Havnegade.

26. maj 2023 Badning frarådes ved Hyllingeriis Strand og Vellerup Vig

Opdateret 31. maj: Vandkvaliteten er igen god ved alle strande. 

---- 

Der er målt forhøjede værdier af bakterier i vandet ved Vellerup Vig og Hyllingeriis Strand. I 

samråd med embedslægen fraråder vi derfor badning ved disse strande.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/virksomheder-kan-faa-hjaelp-til-international-rekruttering
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/kom-i-dialog-med-kommunens-erhvervsafdeling-hos-frederikssund-erhverv
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/kom-i-dialog-med-kommunens-erhvervsafdeling-hos-frederikssund-erhverv
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/badning-fraraades-ved-vellerup-vig-og-hyllingeriis


Hylingeriis. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

25. maj 2023En tur i musikkens verden

I mere end 10 år har Frederikssund Kommune og Levende Musik i Skolen haft et samarbejde, 

hvor børn i indskolingen har kunnet overveje en koncert med professionelle musikere.

Gruppen Tumult starter deres koncert og spiller for mellemtrinnet. Foto: Frederikssund Kommune.

24. maj 2023Vandsjov på fjorden

Vejret var perfekt da Fritidsklubberne i samarbejde med Ungdomsskolen havde inviteret klubbørn 

og deres familier til sjov på vandet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/en-tur-i-musikkens-verden
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/vandsjov-paa-fjorden


Børn øver på supboards på vandet. Foto: Frederikssund Kommune.

24. maj 2023Entreprenør valgt til ombygning af Willumsen

Willumsens Museum i Frederikssund står over for store forandringer, og nu er den entreprenør 

fundet, som skal stå for ombygningen af et af Frederikssund Kommunes helt store kulturelle 

vartegn.

Det nuværende indgangsparti på Willumsen, der bliver lukket af og gjort til udeservering for den 

nye café. Foto: Frederikssund Kommune, Mikala Schachtschabel Tordrup.

23. maj 2023Kom på fisketur efter hornfisk

Drømmer du om at komme ud på en vaskeægte fisketur efter den spændende hornfisk? Så har 

du nu muligheden for at komme på fisketur med en erfaren guide. 

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/entreprenoer-valgt-til-ombygning-af-willumsen
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/kom-paa-fisketur-efter-hornfisk


Seks hornfisk ligger på stranden ved siden af en fiskestang. Foto: Fishing Zealand.
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